



Program

# Europeiska anhörigdagen

Webbinarium 6 oktober, kl.10.00-11.30

Nationellt kompetenscentrum anhöriga bjuder in till ett webinarium för att uppmärksamma den nationella anhörigdagen och nyinstiftade European Carers Day.

I förhållande till övriga Europa har Sverige ett bra stöd till anhöriga, men mycket finns kvar att göra. Vad kan vi göra bättre?

**Målgrupp:**

Politiker, chefer, personal, anhöriga och andra intresserade

Webbinariet hålls på svenska.

[Anmäl dig här](#)

Arrangör:

# Program tisdagen 6 oktober



**Moderator:** Mark Levensgood



## **Inledning**

Socialminister Lena Hallengren.



## **Anhörigberättelse**

Ulla Lantz, anhörig.



## **Presentation av anhörigstödet i Europa**

Elizabeth Hanson, FoU-ledare vid Nka och professor vid Linnéuniversitetet.



## **Anhöriga och anhörigskapet i Sverige**

Lennart Magnusson, verksamhetschef vid Nka och docent vid Linnéuniversitetet.

## **Beskrivning av fyra olika insatser som vi i Sverige kan vara stolta över**



Barn som anhöriga – Hälso- och sjukvårdslagens paragraf  
Barn som anhöriga – Pauline Johansson, forskare vid Nka och prefekt vid Linnéuniversitetet.



LSS-Lagen om stöd och service till vissa funktionshindrade  
– Eva Borgström, Intressepolitisk samordnare Riksförbundet FUB.

Fortsättning på nästa sida ↓



Vård till äldre - nationell strategi för demensvård – Stefan Andersson, forskare vid Nka och klinisk lektor äldrevård vid Linnéuniversitetet.



Anhörigkonsulenternas roll och arbete – Monica Forsberg, länsamordnare anhörigstöd i Norrbotten och områdeschef vård och omsorgsboenden, Luleå kommun.

**Vad finns kvar att göra och vad kan vi göra bättre?  
Samtal med:**



Ann-Marie Högberg, ordförande Anhörigas Riksförbund.



Mikael Nylander, anhörigkonsulent i Danderyd och regionsamordnare för de kommunala anhörigstöden i norra Stockholmsregionen.



Anders Henriksson (S), 2:e vice ordförande Sveriges Kommuner och Regioner – SKR.



Acko Ankarberg Johansson (KD), ordförande Socialutskottet.



Mats Ewertzon, forskare vid Nka och affilierad forskare Ersta Sköndal Bräcke högskola.